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Załącznik nr 2: Średni dobowy ruch w punktach pomiarowych na drogach wojewódzkich w Województwie Małopolskim w 2010 r. wraz ze strukturą rodzajową pojazdów
Plan Rozwoju Sieci Dróg Wojewódzkich w Małopolsce

SDR SDR SDR SDR SDR SDR SDR SDR

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 768 66,2 67,9 1,6 GR. WOJ. - KOSZYCE 1864 26 1409 164 67 170 13 15

2 768 67,9 74,7 6,8 KOSZYCE - SZCZUROWA 2287 21 1175 197 133 736 0 25

3 768 74,7 91,6 16,9 SZCZUROWA - BRZESKO 3231 58 2568 278 94 181 13 39

4 768 91,6 93,6 2,0 BRZESKO/PRZEJŚCIE/ 8613 86 7409 680 215 146 60 17

5 773 0,0 10,0 10,0 SIENICZNO - SUŁOSZOWA 3683 66 2844 545 103 44 22 59

6 773 10,0 20,5 10,5 SUŁOSZOWA - SKAŁA 3999 100 3439 320 68 44 16 12

7 773 20,5 30,4 9,9 SKAŁA - IWANOWICE 8792 193 5899 1301 739 378 220 62

8 773 30,4 34,7 4,3 IWANOWICE - WESOŁA 2453 42 1977 243 110 64 5 12

9 774 0,0 4,8 4,8 ZABIERZÓW - BALICE 13113 92 11055 1075 380 393 105 13

10 774 4,8 8,4 3,6 BALICE - KRYSPINÓW 10415 104 9030 583 365 229 94 10

11 775 0,0 8,5 8,5 SŁOMNIKI - NIEGARDÓW 2571 21 1998 280 116 136 5 15

12 775 8,5 17,1 8,6 NIEGARDÓW - PROSZOWICE 3759 30 3093 357 128 132 8 11

13 775 17,1 17,9 0,8 PROSZOWICE/PRZEJŚCIE/ 13312 93 12035 559 293 266 53 13

14 775 17,9 27,5 9,6 PROSZOWICE - NOWE BRZESKO 7118 57 5994 534 256 235 14 28

15 775 27,5 29,4 1,9 NOWE BRZESKO - ISPINA 2949 38 2713 130 32 3 18 15
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16 776 14,0 18,0 3,9 KRAKÓW - KOCMYRZÓW 15722 47 14009 1132 267 157 94 16

17 776 18,0 32,9 14,9 KOCMYRZÓW - PROSZOWICE 6642 27 5592 737 113 120 40 13

18 776 32,9 42,2 9,3 PROSZOWICE - GR. WOJ. 7604 61 6258 798 221 144 84 38

19 780 9,0 10,2 1,2 KRAKÓW - KRYSPINÓW 10412 104 8766 750 260 115 396 21

20 780 10,2 13,5 3,3 KRYSPINÓW - LISZKI 13544 81 11566 975 339 244 312 27

21 780 13,5 29,7 16,2 LISZKI - ALWERNIA 7469 75 6199 672 239 187 82 15

22 780 29,7 38,5 8,8 ALWERNIA  - BABICE 7141 29 5969 500 314 236 86 7

23 780 38,5 49,3 10,9 BABICE - CHEŁMEK 7586 53 6387 569 243 220 99 15

24 780 49,3 54,6 5,3 CHEŁMEK/PRZEJŚCIE/ - GR. WOJ. 8967 90 6392 915 664 771 126 9

25 781 0,0 2,7 2,7 CHRZANÓW/PRZEJŚCIE/ 10618 106 9609 393 170 117 223 0

26 781 2,7 10,2 7,5 CHRZANÓW - BABICE 4842 73 4266 295 102 53 48 5

27 781 10,2 18,9 8,8 BABICE - ZATOR 4076 53 2878 391 306 375 65 8

28 781 18,9 36,8 17,8 ZATOR - ANDRYCHÓW 6561 85 5649 512 157 92 20 46

29 781 36,8 38,7 1,9 ANDRYCHÓW/PRZEJŚCIE/ 7125 85 6477 413 57 29 50 14

30 781 38,7 46,9 8,2 ANDRYCHÓW - PRZEŁĘCZ KOCIERSKA 2987 33 2709 146 60 15 18 6

31 783 0,0 18,5 18,5 OLKUSZ - WOLBROM 8858 53 7237 815 301 399 53 0
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32 783 18,5 21,5 3,0 WOLBROM/PRZEJŚCIE/ 10570 169 8424 1015 518 391 32 21

33 783 21,5 39,2 17,7 WOLBROM - MIECHÓW 4553 27 3671 505 150 168 18 14

34 783 39,2 43,5 4,3 MIECHÓW/PRZEJŚCIE/ 9324 84 8327 699 121 65 19 9

35 783 43,5 47,0 3,5 MIECHÓW - KALINA RĘDZINY 3489 35 2963 300 80 77 17 17

36 783 47,0 60,3 13,3 KALINA RĘDZINY - GR. WOJ. 3090 37 2410 362 111 83 28 59

37 791 43,1 51,3 8,3 GR. WOJ. - KLUCZE 3395 54 2753 323 115 119 31 0

38 791 51,3 59,8 8,5 KLUCZE - OLKUSZ 6321 63 5550 405 120 126 51 6

39 791 59,8 60,9 1,1 OLKUSZ/PRZEJŚCIE/ 17137 103 15630 925 51 0 428 0

40 791 60,9 68,3 7,4 OLKUSZ - LGOTA 5274 63 4246 575 195 153 42 0

41 791 68,3 78,4 10,1 LGOTA - TRZEBINIA 6304 107 5409 492 132 120 38 6

42 794 42,5 50,8 8,2 GR. WOJ. - WOLBROM 4162 42 3243 524 191 96 12 54

43 794 50,8 70,6 19,8 WOLBROM - SKAŁA 5082 36 4386 447 127 41 20 25

44 794 70,6 86,3 15,8 SKAŁA - KRAKÓW 15755 126 13911 1087 299 158 158 16

45 933 63,2 65,6 2,4 GR. WOJ. - BRZESZCZE 8514 85 7058 562 289 409 102 9

46 933 65,6 67,9 2,3 BRZESZCZE/PRZEJŚCIE/ 11065 133 9151 786 365 531 77 22

47 933 67,9 74,7 6,8 BRZESZCZE - OŚWIĘCIM 10928 120 9279 688 262 426 142 11
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48 933 74,7 83,5 8,8 OŚWIĘCIM - LIBIĄŻ 8307 83 6846 681 216 307 166 8

49 933 83,5 87,2 3,7 LIBIĄŻ/PRZEJŚCIE/ 9672 48 8667 358 184 280 135 0

50 933 87,2 91,2 4,0 LIBIĄŻ - CHRZANÓW 10515 42 9043 547 336 410 126 11

51 933 91,2 93,0 1,8 CHRZANÓW/PRZEJŚCIE/ 11538 92 9680 785 335 438 196 12

52 946 24,1 31,2 7,1 GR. WOJ. - SUCHA BESKIDZKA 6457 84 5844 329 84 39 77 0

53 946 31,2 36,9 5,7 SUCHA BESKIDZKA/PRZEJŚCIE/ 9163 110 8073 541 165 73 192 9

54 948 0,0 7,5 7,5 OŚWIĘCIM - ŁĘKI 11438 80 9757 858 252 400 80 11

55 948 7,5 16,2 8,6 ŁEKI - KĘTY 9746 78 8020 575 390 546 127 10

56 948 16,2 17,7 1,5 KĘTY/OBWODNICA 6305 88 4186 574 536 801 88 32

57 949 0,0 6,9 6,9 JAWISZOWICE - OSIEK 5470 82 4545 372 230 197 33 11

58 949 6,9 21,7 14,7 OSIEK - PRZECISZÓW 1941 17 1710 109 52 14 29 10

59 953 0,0 2,3 2,3 SKAWINA - RZOZÓW 6554 72 5807 288 157 157 66 7

60 953 2,3 12,1 9,8 RZOZÓW - PRZYTKOWICE 3751 45 3316 248 71 30 30 11

61 953 12,1 18,2 6,2 PRZYTKOWICE - KALWARIA ZEBRZYDOWSKA 4814 43 4073 539 116 14 19 10

62 955 0,0 8,4 8,4 SUŁKOWICE - JAWORNIK 5577 22 4963 318 151 78 39 6

63 956 0,0 1,5 1,5 BIERTOWICE - SUŁKOWICE 8081 57 6505 1091 242 113 57 16
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64 956 1,5 11,9 10,4 SUŁKOWICE - PALCZA 3741 19 3236 318 97 34 26 11

65 956 11,9 24,6 12,7 PALCZA - ZEMBRZYCE 5882 29 5159 488 112 41 47 6

66 957 0,0 25,3 25,3 BIAŁKA - ZAWOJA 5845 88 5008 421 158 117 47 6

67 957 25,3 42,0 16,7 ZAWOJA - JABŁONKA 2585 54 2257 142 47 28 10 47

68 957 42,0 54,6 12,6 JABŁONKA - CZARNY DUNAJEC 4235 51 3567 364 97 114 21 21

69 957 54,6 65,5 10,9 CZARNY DUNAJEC - NOWY TARG 5307 58 4178 626 228 159 37 21

70 957 65,5 68,3 2,8 NOWY TARG/PRZEJŚCIE/ 16233 114 14253 990 373 292 195 16

71 958 0,0 20,4 20,4 CHABÓWKA - CZARNY DUNAJEC 3872 50 3311 314 120 46 19 12

72 958 20,4 30,9 10,5 CZARNY DUNAJEC - CHOCHOŁÓW 3716 59 3214 245 71 45 52 30

73 958 30,9 45,6 14,7 CHOCHOŁÓW - ZAKOPANE 4167 58 3985 33 29 8 50 4

74 958 45,6 50,7 5,1 ZAKOPANE/PRZEJŚCIE/ 11283 124 10380 350 102 11 316 0

75 959 0,0 1,1 1,1 CHOCHOŁÓW - GRANICA PAŃSTWA 1339 54 1184 37 9 11 15 29

76 960 0,0 4,1 4,1 CZARNA GÓRA - BUKOWINA TATRZAŃSKA 5391 75 4923 156 70 5 113 49

77 960 4,1 9,8 5,6 BUKOWINA TATRZAŃSKA - BRZEGI 2034 47 1885 31 22 6 37 6

78 960 9,8 13,2 3,4 BRZEGI - GRANICA PAŃSTWA 2628 66 2445 37 11 3 58 8

79 961 0,0 7,7 7,7 PORONIN - BUKOWINA TATRZAŃSKA 4990 60 4625 170 35 20 65 15
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80 962 0,0 4,3 4,3 JABŁONKA - LIPNICA WIELKA 3277 33 2996 128 49 16 16 39

81 962 4,3 9,0 4,7 LIPNICA WIELKA - GRANICA PAŃSTWA 1471 21 1339 65 10 4 4 28

82 964 0,0 10,9 10,9 KASINA WIELKA - WIŚNIOWA 3816 34 3325 301 84 27 11 34

83 964 10,9 24,3 13,4 WIŚNIOWA - DOBCZYCE 6083 73 5292 499 116 73 24 6

84 964 24,3 35,0 10,7 DZIEKANOWICE - ROŻNOWA 4326 25 3818 318 83 40 35 7

85 964 35,0 38,0 3,0 WIELICZKA/PRZEJŚCIE/ 7457 52 5676 1312 216 134 67 0

86 964 38,0 43,5 5,6 WIELICZKA - NIEPOŁOMICE 8934 54 6940 992 438 447 54 9

87 964 43,5 51,4 7,9 NIEPOŁOMICE/PRZEJŚCIE/ 5224 26 4734 282 89 52 31 10

88 964 51,4 57,9 6,5 NIEPOŁOMICE - WOLA BATORSKA 4611 32 3781 480 175 106 14 23

89 964 57,9 66,7 8,8 WOLA BATORSKA - ISPINA 2330 14 2089 154 40 19 5 9

90 964 66,7 72,2 5,5 ISPINA - ŚWINIARY 3157 25 2643 306 88 41 41 13

91 964 72,2 84,3 12,1 ŚWINIARY - SZCZUROWA 2081 29 1700 223 65 35 6 23

92 964 84,3 98,9 14,6 SZCZUROWA - WAŁ RUDA 4991 50 3553 334 220 779 15 40

93 964 98,9 104,0 5,1 WAŁ RUDA - BISKUPICE RADŁOWSKIE 2852 31 1974 351 157 291 31 17

94 965 0,0 14,9 14,9 ZIELONA - BOCHNIA 5108 56 4516 342 123 41 20 10

95 965 14,9 16,9 2,0 BOCHNIA/PRZEJŚCIE/ 12359 74 10567 1088 358 173 87 12
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96 965 16,9 19,1 2,2 BOCHNIA/PRZEJŚCIE/ 8961 90 8073 493 81 18 206 0

97 965 19,1 19,8 0,7 BOCHNIA/PRZEJŚCIE/ 10907 109 10024 600 65 11 87 11

98 965 19,8 25,6 5,7 BOCHNIA - NOWY WIŚNICZ 6799 143 5744 469 184 116 109 34

99 965 25,6 33,1 7,6 NOWY WIŚNICZ - MUCHÓWKA 3037 18 2652 240 58 30 33 6

100 965 33,1 48,4 15,3 MUCHÓWKA - MŁYNNE 4120 58 3597 354 66 16 8 21

101 965 48,4 52,8 4,5 MŁYNNE - LIMANOWA/PRZEJŚCIE/ 9033 72 7778 714 307 108 36 18

102 966 0,0 13,4 13,4 WIELICZKA- GDÓW 7318 66 6389 578 146 95 37 7

103 966 13,4 22,9 9,5 GDÓW - ŁAPANÓW 4844 107 3861 373 174 131 116 82

104 966 22,9 37,5 14,6 ŁAPANÓW - MUCHÓWKA 2606 13 2145 326 81 23 8 10

105 966 37,5 50,3 12,8 MUCHÓWKA - TYMOWA 3688 74 3185 310 63 26 4 26

106 967 0,0 0,8 0,8 MYŚLENICE/PRZEJŚCIE/ 10508 95 8427 1166 420 305 84 11

107 967 0,8 12,3 11,5 MYŚLENICE - DOBCZYCE 7858 55 6396 833 283 228 55 8

108 967 12,3 14,1 1,8 DOBCZYCE - DZIEKANOWICE 6417 83 5397 424 237 212 51 13

109 967 14,1 21,5 7,4 DZIEKANOWICE - GDÓW 5508 68 4633 378 189 205 25 10

110 967 21,5 25,9 4,4 GDÓW - NIEZNANOWICE 6797 48 4818 972 374 551 20 14

111 967 25,9 35,0 9,1 NIEZNANOWICE - ŁAPCZYCA 6187 37 4938 650 235 266 49 12
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112 968 0,0 8,4 8,4 LUBIEŃ - MSZANA DOLNA 8369 50 7189 603 209 243 67 8

113 968 8,4 9,5 9,5 MSZANA DOLNA/PRZEJŚCIE/ 11424 69 9892 845 240 206 149 23

114 968 9,5 24,5 15,0 MSZANA DOLNA - LUBOMIERZ 4639 28 3970 292 135 135 70 9

115 968 24,5 34,2 9,7 LUBOMIERZ- KAMIENICA 2589 28 2201 171 70 80 36 3

116 968 34,2 43,7 9,5 KAMIENICA - ZABRZEŻ 3948 59 3296 261 142 99 75 16

117 969 0,0 10,3 10,3 NOWY TARG - DĘBNO 5934 47 4914 439 190 225 107 12

118 969 10,3 23,1 12,8 DĘBNO - KROŚNICA 4101 45 3425 336 107 127 57 4

119 969 23,1 40,6 17,5 KROŚNICA - KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 7366 37 6335 471 228 133 155 7

120 969 40,6 45,4 4,8 KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM - ZABRZEŻ 6392 64 5415 479 211 128 89 6

121 969 45,4 59,9 14,5 ZABRZEŻ - GOŁKOWICE DOLNE 8910 98 7716 579 214 196 98 9

122 969 59,9 67,4 7,5 STARY SĄCZ/PRZEJŚCIE/ 10880 87 9684 707 163 76 152 11

123 969 67,4 70,8 3,5 STARY SĄCZ - BRZEZNA 5246 84 4543 304 184 121 5 5

124 971 0,0 4,7 4,7 KRYNICA-ZDRÓJ/PRZEJŚCIE/ 10873 98 9731 544 130 98 261 11

125 971 4,7 11,2 6,5 KRYNICA-ZDRÓJ - MUSZYNA 6410 64 5455 449 199 96 128 19

126 971 11,2 23,0 11,8 MUSZYNA - ŻEGIESTÓW 1528 58 1194 115 64 46 43 8

127 971 23,0 35,5 12,5 ŻEGIESTÓW - PIWNICZNA 1793 47 1447 147 59 41 47 5
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128 973 24,7 46,4 21,7 GR. WOJ. - ŻABNO 2942 47 2581 179 65 26 32 12

129 973 46,4 54,2 7,8 ŻABNO - TARNÓW 6833 75 5337 629 246 465 61 20

130 975 0,0 8,3 8,3 DABROWA TARNOWSKA - ŻABNO 5329 64 4231 554 203 245 21 11

131 975 8,3 12,9 4,6 ŻABNO - BISKUPICE RADŁOWSKIE 6990 98 5836 531 175 266 70 14

132 975 12,9 16,2 3,3 BISKUPICE RADŁOWSKIE - RADŁÓW 5597 62 4292 560 325 308 28 22

133 975 16,2 24,7 8,5 RADŁÓW - WIERZCHOSŁAWICE 7711 170 6585 362 216 316 39 23

134 975 24,7 32,9 8,2 WIERZCHOSŁAWICE - WOJNICZ 5732 109 4298 522 241 499 34 29

135 975 32,9 47,2 14,3 WOJNICZ - ZAKLICZYN 6404 83 5098 519 205 448 38 13

136 975 47,2 63,2 16,0 ZAKLICZYN - GRÓDEK NAD DUNAJCEM 1753 19 1557 89 46 5 25 12

137 975 63,2 77,5 14,2 GRÓDEK NAD DUNAJCEM - DĄBROWA 3053 67 2714 186 43 6 34 3

138 977 0,6 15,8 15,2 TARNÓW - TUCHÓW 15072 121 13067 1221 271 211 181 0

139 977 15,8 25,3 9,5 TUCHÓW - GROMNIK 5484 104 4569 345 186 192 55 33

140 977 25,3 34,6 9,3 GROMNIK - ZBOROWICE 5559 100 4325 550 211 284 67 22

141 977 34,6 51,1 16,5 ZBOROWICE - MOSZCZENICA 3929 43 3112 306 110 248 106 4

142 977 51,1 57,5 6,4 MOSZCZENICA - GORLICE 4431 40 3793 306 97 75 111 9

143 977 57,5 59,9 2,4 GORLICE/PRZEJŚCIE/ 3777 53 3407 170 45 26 68 8
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Załącznik nr 2: Średni dobowy ruch w punktach pomiarowych na drogach wojewódzkich w Województwie Małopolskim w 2010 r. wraz ze strukturą rodzajową pojazdów
Plan Rozwoju Sieci Dróg Wojewódzkich w Małopolsce

SDR SDR SDR SDR SDR SDR SDR SDR

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

bez przycz.Długość 
(km)

Nazwa

Opis  odcinka Pojazdy 
samochod. 

ogółem
Sam. osob. 
Mikrobusy

Motocykle

Końc.

L.p.

Struktura rodzajowa pojazdów

Ciągniki 
rolnicze

Autobusy
Numer 
drogi

Lekkie sam. 
ciężarowe 

(dostawcze) Pocz. 

Pikietaż Sam. ciężarowe

z przycz.

144 977 59,9 86,9 27,1 GORLICE - KONIECZNA 1499 25 1264 121 27 10 39 13

145 979 0,0 6,4 6,4 MOSZCZENICA - GORLICE 2736 36 2210 186 85 164 44 11

146 980 0,0 9,6 9,6 JURKÓW - ROZTOKA     6680 60 5366 407 207 574 53 13

147 980 9,6 21,1 11,5 ZAKLICZYN - GROMNIK 7152 100 5586 808 186 379 64 29

148 980 21,1 48,5 27,4 GROMNIK - BIECZ 2778 42 2391 167 67 36 42 33

149 981 0,0 20,5 20,5 ZBOROWICE - GRYBÓW 4929 99 4283 340 94 54 49 10

150 981 20,5 24,1 3,6 GRYBÓW/PRZEJŚCIE/ 6270 69 5674 282 100 94 38 13

151 981 24,1 43,7 19,6 GRYBÓW - KRZYŻÓWKA 1912 27 1722 59 34 36 23 11

152 981 43,7 45,7 2,0 KRZYŻÓWKA - KRYNICA-ZDÓJ 6161 68 5342 363 86 105 191 6

153 981 45,7 48,9 3,2 KRYNICA-ZDRÓJ/PRZEJŚCIE/ 8601 77 7578 507 95 95 249 0

154 982 0,0 11,2 11,2 SZCZUCIN - GR. WOJ. 5462 104 4473 448 202 202 22 11

155 984 0,0 13,3 13,3 LISIA GÓRA - GR. WOJ. 4214 46 2997 442 190 468 46 25

156 993 0,0 1,8 1,8 GORLICE/PRZEJŚCIE/ 8224 107 7279 485 99 82 164 8

157 993 1,8 16,1 14,3 GORLICE - GR. WOJ. 2444 42 1938 191 100 127 39 7
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